Cena s DPH 

1. Kompletná jednostupňová 
projektová  dokumentácia pre 
stavebné povolenie a realizáciu 
verejného obstarávania  

10500,00 2100,00 12600,00 

2. Autorský dozor projektanta 1968,00 393,60 2361,60 

Spolu riadok 1 a 2 
     12468,00 2493,60 14961,50 

Slovom: Štrnásťtisícdeväťstošesťdesiatjeden Eur 50 centov 

Výpočet ceny vyplýva z procesu verejného obstarávania. V cene sú zahrnuté všetky náklady 
a výdavky zhotoviteľa, ktoré budú vynaložené na zhotovenie diela a súvisiace s kontrolnou 
činnosťou zhotoviteľa, všetky personálne náklady zhotoviteľa a náklady na udržanie, resp.